
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

06 июня 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 71/756-8 

 

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Российской 

Федерации о согласовании возложения на Избирательную комиссию 

Хабаровского края полномочий избирательной комиссии, 

организующей подготовку и проведение выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума на территории города 

Хабаровска 

  

В соответствии с пунктом 1
1
 статьи 23 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная 

комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т: 

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской 

Федерации о согласовании возложения на Избирательную комиссию 

Хабаровского края полномочий избирательной комиссии, организующей 

подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума на территории города Хабаровска. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную 

избирательную комиссию Российской Федерации. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края О.Ю. Машкова. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии  

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 
  

Секретарь 

 Избирательной комиссии  

Хабаровского края О.Ю. Машков 
 


